АДМИНСТРАЦИЯ
КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НАЗАРОВСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05  апреля  2023 г.                   с. Красная Поляна                     	№ 31-п

О внесении изменений в Постановление
администрации Краснополянского сельсовета от 12.11.2021 г.
№ 81-п «Об утверждении    Перечня  автомобильных   дорог   общего   пользования местного значения  Краснополянского сельсовета

	В соответствии с частью 1 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», Уставом Краснополянского сельсовета Назаровского района Красноярского края, Постановление администрации Краснополянского сельсовета от 17.01.2020 г. № 3-п « Об утверждении технических паспортов дорог общего пользования местного значения Краснополянского сельсовета Назаровского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление администрации Краснополянского сельсовета 12.11.2021 г. № 81-п «Об утверждении    Перечня  автомобильных   дорог   общего   пользования  местного значения  Краснополянского сельсовета» согласно Приложения №1.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на официальном сайте администрации Краснополянского сельсовета в сети интернет http://krasnopolyansky.ru
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории по имущественным отношениям Цымбалей А.Н.

   Глава Краснополянского сельсовета 	Д.Г. Боргардт

                                                                                                                     Приложение № 1 к Постановлению
Администрации Краснополянского сельсовета
                                                                                                                     № 31-п от 05 апреля  2023г.

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
Краснополянского сельсовета Назаровского района

	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер
	Протяженность, км
	Площадь покрытия, кв.м
	Регион
	Район
	Населенный пункт
	Владелец а/д

	1
	ул. Малая
	04-237-831-ОП-МП-025
	0,350
	2100
	Красноярский край
	р-н Назаровский
	д Владимировка
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	 2
	ул. Новая
	04-237-831-ОП-МП-027
	0,569
	3414
	Красноярский край
	р-н Назаровский
	д Владимировка
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	 3
	ул. Трактовая
	04-237-831-ОП-МП-029
	1,12
	6720
	Красноярский край
	р-н Назаровский
	д Владимировка
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	 4
	ул. Центральная
	04-237-831-ОП-МП-026
	1,945
	11670
	Красноярский край
	р-н Назаровский
	д Владимировка
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	 5
	ул. Школьная
	04-237-831-ОП-МП-028
	0,2
	1200
	Красноярский край
	р-н Назаровский
	д Владимировка
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	 6
	ул. Лесная
	04-237-831-ОП-МП-032
	0,34
	2040
	Красноярский край
	р-н Назаровский
	д Лесные Поляны
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	 7
	ул. Школьная
	04-237-831-ОП-МП-031
	1,3
	7800
	Красноярский край
	р-н Назаровский
	д Лесные Поляны
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	8
	Переулок от ул. Школьная до ул. Лесная

	0,345
	2070
	Красноярский край
	р-н Назаровский
	д Лесные Поляны
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	 9
	Ул. Верхняя
	04-237-831-ОП-МП-033
	0,68
	4080
	Красноярский край
	р-н Назаровский
	д Малая Сосновка
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	 10
	ул. Нижняя
	04-237-831-ОП-МП-034
	0,85
	5100
	Красноярский край
	р-н Назаровский
	д Малая Сосновка
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	 11
	ул. Малая
	04-237-831-ОП-МП-025
	0,39
	2340
	Красноярский край
	р-н Назаровский
	д Ярлыково
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	 11
	ул. Набережная
	04-237-831-ОП-МП-024
	0,785
	4710
	Красноярский край
	р-н Назаровский
	д Ярлыково
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	 13
	ул. Садовая
	04-237-831-ОП-МП-022
	0,335
	2010
	Красноярский край
	р-н Назаровский
	д Ярлыково
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	 14
	ул. Центральная
	04-237-831-ОП-МП-021
	1,575
	9450
	Красноярский край
	р-н Назаровский
	д Ярлыково
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	 15
	ул. Школьная
	04-237-831-ОП-МП-023
	0,47
	2820
	Красноярский край
	р-н Назаровский
	д Ярлыково
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	16
	ул. Береговая
	04-237-831-ОП-МП-019
	0,45
	2700
	Красноярский край
	р-н Назаровский
	с Большой Сереж
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	17
	ул. Клубная
	04-237-831-ОП-МП-017
	0,56
	3360
	Красноярский край
	р-н Назаровский
	с Большой Сереж
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	18
	ул. Лесная
	04-237-831-ОП-МП-018
	1,15
	6900
	Красноярский край
	р-н Назаровский
	с Большой Сереж
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	19
	ул. Набережная
	04-237-831-ОП-МП-014
	1,346
	8076
	Красноярский край
	р-н Назаровский
	с Большой Сереж
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	20
	ул. Центральная
	04-237-831-ОП-МП-020
	1,885
	11310
	Красноярский край
	р-н Назаровский
	с Большой Сереж
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	21
	ул. Чулымская
	04-237-831-ОП-МП-016
	1,254
	7524
	Красноярский край
	р-н Назаровский
	с Большой Сереж
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	22
	ул. Школьная
	04-237-831-ОП-МП-015
	0,717
	4302
	Красноярский край
	р-н Назаровский
	с Большой Сереж
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	23
	Пер. Больничный
	04-237-831-ОП-МП-010
	0,61
	4270
	Красноярский край
	р-н Назаровский
	с Красная Поляна
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	 24
	Ул. 30 лет Победы
	04-237-831-ОП-МП-005
	0,88
	5280
	Красноярский край
	р-н Назаровский
	с Красная Поляна
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	 25
	ул. Гагарина
	04-237-831-ОП-МП-006
	0,87
	5220
	Красноярский край
	р-н Назаровский
	с Красная Поляна
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	 26
	ул. Заречная
	04-237-831-ОП-МП-013
	0,8
	4800
	Красноярский край
	р-н Назаровский
	с Красная Поляна
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	 27
	ул. Зеленая
	04-237-831-ОП-МП-008
	0,21
	1260
	Красноярский край
	р-н Назаровский
	с Красная Поляна
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	 28
	ул. Лесная
	04-237-831-ОП-МП-004
	0,878
	5268
	Красноярский край
	р-н Назаровский
	с Красная Поляна
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	29
	Переулок от
 ул. Лесная до
 ул. Юбилейная

	0,205

	Красноярский край
	р-н Назаровский
	с Красная Поляна
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	 30
	ул. Магазинная
	[bookmark: RANGE!D254]04-237-831-ОП-МП-011
	0,627
	3762
	Красноярский край
	р-н Назаровский
	с Красная Поляна
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	31
	Переулок от ул.Первомайская до ул. Магазинная

	0,147
	882
	Красноярский край
	р-н Назаровский
	с Красная Поляна
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	 32
	ул. Мира
	04-237-831-ОП-МП-001
	2,058
	12348
	Красноярский край
	р-н Назаровский
	с Красная Поляна
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	 33
	ул. Набережная
	04-237-831-ОП-МП-002
	0,74
	4440
	Красноярский край
	р-н Назаровский
	с Красная Поляна
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	 34
	ул. Первомайская
	04-237-831-ОП-МП-012
	0,765
	4590
	Красноярский край
	р-н Назаровский
	с Красная Поляна
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	 35
	 ул. Строительная
	04-237-831-ОП-МП-009
	0,986
	5916
	Красноярский край
	р-н Назаровский
	с Красная Поляна
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	 36
	ул. Школьная
	04-237-831-ОП-МП-007
	0,785
	4710
	Красноярский край
	р-н Назаровский
	с Красная Поляна
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	 37
	ул. Юбилейная
	04-237-831-ОП-МП-003
	1,03
	6180
	Красноярский край
	р-н Назаровский
	с Красная Поляна
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Общая протяженность дорог общего пользования местного значения  по муниципальному образованию  Краснополянский сельсовет - 30,252 км.